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Aceitunas negras

Anchoas X

Atún X

Bacon X

Bacon crispy T T T

Carne de ternera T T X T

Picada vegana estilo carne X

Cebolla fresca

Champiñón

Chorizo picante X X T

Jalapeños

Jamón serrano

Jamón york X

Loncheado Kebab de Ternera X X X X

Maíz

Mezcla de Queso de Cabra X

Mezcla de 3 quesos X

Mozzarella-Mozzapura X

Queso Azul X

Queso escamas X T

Queso Parmesano X X

Quesos suaves X

Rallado vegano estilo queso T

Patatas fritas

Pepperoni T X X

Pimiento rojo

Pimiento verde

Piña

Pollo braseado T

Pollo T X T

Bocados veganos estilo pollo X

Pulled Pork

Salami X X T

Salchichas T X T

Tomate Cherry 

Barbacoa

Carbonara - Nata X

César X T X X

Diábola 

Tomate

Kebab Blanca X X

Kebab Roja X

BASE Base pizza X T T
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PIZZAS

INGREDIENTES

1

SALSAS
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ALÉRGENOS X X X X T

Base pizza X T T

Bacon X

Champiñón

Mozzarella X

Pimiento rojo

Salsa de tomate 

Carne de ternera T T X T

ALÉRGENOS X X X X T

Base pizza X T T

Bacon X

Carne de ternera T T X T

Mozzarella X

Pollo T X T

Salsa barbacoa

ALÉRGENOS X X T T

Base pizza X T T

Mozzarella X

Mezcla de 3 quesos X

Salsa de tomate

ALÉRGENOS X X T X T

Base pizza X T T

Cebolla fresca

Carne de ternera T T X T

Mozzarella X

Salsa de tomate

ALÉRGENOS X X X X T

Base pizza X T T

Bacon X

Carne de ternera T T X T

Mozzarella X

Maíz

Salsa barbacoa

ALÉRGENOS X X X T

Base pizza X T T

Bacon X

Cebolla fresca

Champiñón

Mozzarella X

Nata X
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SPECIALE CARLOS

INGREDIENTES

CARBONATA

INGREDIENTES

INGREDIENTES

BARBACOA DE MAÍZ

INGREDIENTES

BOLOGNESA

INGREDIENTES

BARBACOA DE POLLO

INGREDIENTES

4 FORMAGGIO
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ALÉRGENOS X X X X T

Base pizza X T T

Atún X

Cebolla fresca

Mozzarella X

Jamón york X

Pimiento rojo

Salsa de tomate

ALÉRGENOS X X T X T

Base pizza X T T

Aceitunas negras

Cebolla fresca

Mozzarella X

Pimiento rojo

Salsa diábola

Carne de ternera T T X T

ALÉRGENOS X X T T

Base pizza X T T

Aceitunas negras

Cebolla fresca

Champiñón

Mozzarella X

Pimiento rojo

Salsa de tomate

ALÉRGENOS X X X T

Base pizza X T T

Cebolla fresca

Champiñón

Jamón york X

Mozzarella X

Salami X X T

Salsa de tomate

ALÉRGENOS X X X X T

Base pizza X T T

Jalapeños (opcional)

Bacon X

Cebolla fresca

Jamón York X

Mozzarella X

Salsa de tomate

Carne de ternera T T X T

SUPREMAZÍA

INGREDIENTES

DIÁBOLA
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QUATTRO STAGIONE

INGREDIENTES

TEJANA

INGREDIENTES

INGREDIENTES

VEGETALE

INGREDIENTES
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ALÉRGENOS X X T T

Base pizza X T T

Mozzarella X

Queso de cabra X

Quesos suaves X

Salsa carbonara X

ALÉRGENOS X X X T

Base pizza X T T

Jamón york X

Mozzarella X

Piña

Salsa de tomate

ALÉRGENOS X X X T

Base pizza X T T

Bacon X

Cebolla fresca

Mozzarella X

Pollo asado T

Salsa Barbacoa

ALÉRGENOS X X T X T

Base pizza X T T

Jamón serrano

Mozzarella X

Queso parmesano X X

Salsa de tomate

Tomate cherry

ALÉRGENOS X X X X X

Base pizza X T T

Carne de ternera T T X T

Champiñón

Mozzarella X

Pepperoni T X X

Pimento verde

Salsa de tomate

ALÉRGENOS X X X T

Base pizza X T T

Bacon crispy T T T

Mozzarella X

Pollo T X T

Salsa barbacoa

BBC CRISPY CARLOS

INGREDIENTES

INGREDIENTES

DE LUXE

INGREDIENTES

INGREDIENTES

TROPICALE

INGREDIENTES

NEW BBC

INGREDIENTES

SERRANA

CABRINI
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ALÉRGENOS X X X X X

Base pizza X T T

Mozzarella X

Salsa de tomate

Jamón york X

Bacon X

Carne de ternera T T X T

Pepperoni T X X

ALÉRGENOS X X X T

Base pizza X T T

Salsa diabola

Mozzarella X

Chorizo picante X X T

Champiñón

Cebolla fresca

ALÉRGENOS X X T T

Base pizza X T T

Salsa de tomate

Mozzarella X

Queso azul X

ALÉRGENOS X X T T

Base pizza X T T

Salsa barbacoa

Mozzarella X

Pulled Pork

Mezcla quesos suaves X

Cebolla fresca

ALÉRGENOS X X X T

Base pizza X T T

Salsa barbacoa

Nata X

Mozzarella X

Cebolla fresca

Bacon X

Bacon crispy T T T

ALÉRGENOS X X X X X X

Base pizza X T T

Salsa de tomate

Salsa Kebab blanca X X

Salsa kebab roja X

Mozzarella X

Cebolla fresca

Loncheado Kebab de Ternera X X X X

INGREDIENTES

PULLED PORK                                                                  

INGREDIENTES

CARBACOA

INGREDIENTES

PÍCARA

INGREDIENTES

BLUE CHEESE                                                             

GOURMET KEBAB

INGREDIENTES
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TUTTO CARNE

INGREDIENTES
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X X X T X X

Base pizza X T T

Salsa carbonara X

Mozzarella X

Pollo T X T

Tomate cherry

Salsa césar X T X X

X X X X

Base pizza X T T

Salsa de tomate

Mozzarella X

Pepperoni T X X

ALÉRGENOS X X X T

Base pizza X T T

Salsa de tomate

Mozzarella X

Jamón york X

ALÉRGENOS X T X T

Base pizza X T T

Salsa de tomate

Rallado vegano estilo queso T

Pimiento rojo

Pimiento verde

Tomate cherry

Bocados estilo pollo X

ALÉRGENOS X T X T

Base pizza X T T

Salsa de tomate

Rallado vegano estilo queso T

Pimiento rojo

Pimiento verde

Champiñón

Picada estilo carne X

3 Quesos X T T T X T

Barbacoa X T T X X X T

Jamón york X T T X X T

OTROS Lasaña boloñesa sin gluten X T X T T T T T

INGREDIENTES

PRODUCTOS SIN GLUTEN 

PIZZAS SIN 

GLUTEN
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PIZZA CARLINA

INGREDIENTES

PIZZAS VEGANAS

INGREDIENTES

CHICKEN VEGAN

SPECIAL VEGAN

INGREDIENTES

PIZZA PICCOLA

INGREDIENTES

PIZZA CARLO PEPPERONI
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Mezcla de lechugas

Aceitunas negras

Atún X

Bacon crispy T T T

Cebolla fresca

Cebolla frita X

Jamón curado

Jamón york X

Nueces X T

Picatostes X T T T T

Pimiento verde

Pollo braseado T

Queso mezcla cabra cubitos X T

Queso escamas X T

Salchichas T X T

Tomate cherry

César X T X X

Miel y mostaza T X X X

Aceite de oliva

Sirope de fresa

Vinagre balsámico X
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ENSALADAS

INGREDIENTES

SALSAS 
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ALÉRGENOS X X

Aceite

Aceitunas negras

Atún X

Cebolla fresca

Mezcla de lechugas

Pimiento verde

Tomate cherry

Vinagre X

ALÉRGENOS X X T T T T X X

Bacon crispy T T T

Mezcla de lechugas

Picatostes X T T T T

Pollo braseado T

Queso escamas X T

Salsa césar X T X X

ALÉRGENOS X T X X X X

Salchichas T X T

Jamón york X

Cebolla frita X

Mezcla de lechugas

Salsa miel y mostaza T X X X

ALÉRGENOS X X X T T T X T

Jamón curado

Mezcla de lechugas

Nueces X T

Queso escamas X T

Picatostes X T T T T

Tomate cherry

Aceite

Vinagre X

ALÉRGENOS X X X T T

Mezcla de lechugas

Queso mezcla cabra cubitos X T

Cebolla frita X

Nueces X T

Sirope de fresa

ALÉRGENOS X X T X X X

Mezcla de lechugas

Queso mezcla cabra cubitos X T

Queso escamas X T

Nueces X T

Salsa miel y mostaza T X X X
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MEDITERRÁNEA

INGREDIENTES

DEL BOSQUE

INGREDIENTES

CHEESE

NEW CARLOS

INGREDIENTES
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CÉSAR

INGREDIENTES

ALEMANA

INGREDIENTES

INGREDIENTES
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Canelones de carne Maheso X X T X T T T T T

Canelones de carne Terbeke X X X X

Cappelletti Di Panna X X X (N-AV-AL) X X X X X X X

Lasaña carne Maheso X X T T T T X T T

Lasaña boloñesa Terbeke X X X

Lasaña boloñesa sin gluten X T X T T T T T

Lasaña vegetal Terbeke X X X

Penne Rigate X X X

Ravioli de carne X X X (N-AV-AL) X X X X X X X

Spaguetti al huevo X X

Spaguetti boloñesa X T T T T T T T X T T

Spaguetti carbonara X X T T T T T X T T

Tortellini Di Riccotta X X X (N-AV-AL) X X X X X X X

Tagliatelle al huevo X X

4 formaggio X X

Boloñesa X

Carbonara X

Funghi X

Pesto X X (AL)
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PASTAS

SALSAS

VARIEDADES
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Alitas barbacoa

Alitas picantes

Croquetas de jamón X X T T T T T X T

Jalapeños cheddar X X T T T

Nuggets de pollo X X T X T

Nuggets veganos X

Fingers de queso X X T T T T T T T

Tequeños X X X

Patatas gajo X

Aros de cebolla X T T T T T T T T T

Pollo Kentucky X T T T T T X T T

Bandidos de pollo X X X T T T T

Palomitas de pollo X T T X T T T T T

Pan de ajo con queso X X T T T T T T T

Pan de ajo con queso y carne X X T T T T X T T T

Barbacoa

Ketchup

Deluxe X X

SALSAS
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COMPLEMENTOS

VARIEDADES
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Trufas heladas X T T X

Apple yum X T

Choco yum X T X (AV) X

Tarta Cookies cheesecake X X T X X

Coulant de chocolate X X T X X

Tarta Mini carolina X T X

Tarta de chocolate X X T T X X

Tarta queso con arándanos X X T T T X

Brownie X X X (N) X X X

Tarta brookie X X T X X

Tarta cheesecake X X T (AL-AV-N-AF) T X

Bizcocho zanahoria X X X T T T X

Pop-dots azúcar X X T X T T

Pop-dots triple chocolate X X T X T

Nata montada X

Sirope de fresa

Sirope de chocolate

Café/Café Descafeinado

Leche Entera X

Infusión Frutas del Bosque

Tila

Manzanilla

Poleo-Menta

Té Negro

Té Rojo

Té Verde

Azúcar Blanco X

Azúcar Moreno X

Edulcorante Dietético X

X El alimento contiene este alérgeno como ingrediente.

T El alimento puede contener trazas del alérgeno. No se puede asegurar su ausencia. 

1 Cereales que contengan gluten: trigo, centeno, cebada, avena, espelta, kamut o sus variedades híbridas y productos derivados.

2 Frutos de cáscara: almendras (AL), avellanas (AV), nueces (N), anacardos (AN), pacanas (P), nueces de Brasil (NB), alfóncigos (pistachos) (AF), nueces de macadamia o nueces de Australia (NM) y productos derivados.

3 Dióxido de azufre y sulfitos en concentraciones superiores a 10 mg/kg o 10 mg/litro en términos de SO2 total.

VARIEDADES
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CONSULTAR ETIQUETAS

HELADOS

POSTRES

VARIEDADES

OTROS

CAFÉS Y TÉS/INFUSIONES
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